СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
24. 09. 2025                                 с.Старый  Тогул                                                                       № 111

         О   повестке   дня   первой  сессии
Старотогульского Сельского Совета депутатов

   В соответствии со ст. 14  Регламента сельского Совета депутатов   Совет   депутатов  Старотогульского сельсовета
Р Е Ш И Л :
 Утвердить  повестку  дня  первой сессии  Старотогульского сельского    Совета     депутатов , включив в нее следующие вопросы:

1. О сообщении муниципальной избирательной комиссии Старотогульского сельсовета о результатах выборов главы и депутатов сельского Совета депутатов.
2. О повестке дня первой сессии Старотогульского сельского Совета депутатов четвертого созыва.
3. О порядке работы первой сессии сельского Совета депутатов.
4. Об избрании секретаря Старотогульского сельского Совета депутатов четвертого созыва.
5.Об избрании Мандатной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов.
6. Об избрании председателя Мандатной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов.
7. О признании полномочий депутатов избранных по многомандатному округу и правомочности Старотогульского сельского Совета депутатов.
8. Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию заместителя председателя Старотогульского сельского Совета депутатов.
9. О признании полномочий главы Старотогульского сельсовета.
10. Об избрании заместителя председателя Старотогульского сельского Совета депутатов.
11. О структуре Старотогульского сельского Совета депутатов.
12. О формировании постоянных комиссий Старотогульского сельского Совета депутатов.
13.Об избрании председателя постоянной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов по плану, бюджету и социальным вопросам.
14. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов по плану, бюджету и социальным вопросам.
15. Об избрании председателя постоянной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов по правопорядку, земельным вопросам и благоустройству.
16. Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Старотогульского сельского Совета депутатов по правопорядку, земельным вопросам и благоустройству.
17. О регистрации постоянного депутатского объединения фракции Всероссийской политической партии « Единая Россия»

Председательствующий на сессии
Совета депутатов:                                                                  ___________________________________